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Ulosottolaitoksen toimipaikkaverkostoa koskeva lausuntopyyntö

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Varkauden kaupungin lausunto 

Ulosottolaitoksen toimipaikkaverkon kehittämissuunnitelman tavoitteena on vähentää 
Ulosottolaitoksen toimipaikkoja siten, että valtakunnallisesti lakkautettaisiin yhteensä 37 
toimipaikkaa, jolloin palvelupisteitä jäisi jäljelle 27. Lakkautettavien toimipisteien joukossa ovat sekä 
Varkauden, että Pieksämäen toimipaikat. Mikäli suunnitelma toteutetaan jää Itä-Suomeen jäljelle 
toimipaikat ainoastaan Joensuuhun, Kouvolaan, Kuopioon, Lappeenrantaan, Mikkeliin ja 
Savonlinnaan. 

Varkauden ja Pieksämäen toimipaikoissa työskentelee tällä hetkellä yhteensä 17 henkilöä ja 
toimipisteiden toimialueeseen kuuluvat Varkaus, Pieksämäki, Suonenjoki, Rautalampi, Leppävirta, 
Joroinen, Heinävesi ja Rantasalmi. Pieksämäen ja Varkauden toimialueet on muodostettu Kuopion, 
Joensuun, Mikkelin ja Jyväskylän keskelle, jossa ulosottotyön luonne on erilainen kuin mainituissa 
kaupungeissa tai niiden välittömässä läheisyydessä. 

Varkaudessa korostuvat erityisesti paljon aikaa ja kentällä käyntejä vaativat tehtävät. Syyskuun 2024 
tilaston mukaisessa tilanteessa velallisia alueen osalta on lähes 1200. Vuonna 2023 Pieksämäen ja 
Varkauden toimipaikassa toteutettiin 83 realisointia, kun vertailun vuoksi Kuopion toimipaikassa 
toteutuneiden realisointien määrä oli 93. Suhteessa väkilukuun realisointeja tapahtui merkittävästi 
enemmän Varkauden ja Pieksämäen alueella, kuin Kuopion alueella. Maassa vallitseva heikko 
taloustilanne on myös omiaan nostamaan realisointimääriä. 

Varkaudessa Ulosottolaitoksen toimitilat sijaitsevat Oikeustalolla, osoitteessa Wredenkatu 8. 
Toimitilat on remontoitu vastaamaan Ulosottolaitoksen tarpeita vasta vuonna 2023, 
Ulosottolaitoksen ilmoittaman tarpeen perusteella. Tilat ovat modernit, hyväkuntoiset ja erityisesti 
Ulosottolaitoksen toimintaa varten toteutettu. Tiloissa on esimerkiksi työturvalliset tilat asiakkaiden 
vastaanottamiseksi. 
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Toimipaikkojen lakkauttamisesityksen taustalla on ajatus, jonka mukaisesti toimipaikkoja voidaan 
lakkauttaa, mikäli niissä ei fyysisesti asioi tarpeeksi ihmisiä. Ajatus ei korreloi toiminnan todellisen 
luonteen kanssa, sillä iso osa Ulosottolaitoksen toiminnasta tapahtuu kentällä ja asiakkaiden luona. 
Ulosottolaitoksen ydintehtävää ja palvelua on turvata hakijoiden maksunsaanti joutuisasti, suorittaa 
velallisen omaisuuden rahaksimuutto joutuisasti ja edesauttaa velallista selviytymään veloistaan. 

Mikäli kenttätyötä tekevät ulosottoylitarkastajat siirretään pois alueelta, oletettavasti Kuopioon ja 
Mikkeliin, viivästyy ydintehtävän suorittaminen pitkien välimatkojen vuoksi. Samalla myös 
Varkauden ja Pieksämäen toimipisteiden kautta saavutettava säästö, joka perustuu 
tilakustannuksista saatavaan säätöön, hupenee henkilöstölle maksettavien kilometrikorvausten sekä 
vähentyneen työtehon kautta olemattomaksi.

Varkauden kaupunki katsoo, että Ulosottolaitoksen palveluiden läsnäolo Keski-Savossa on 
välttämätöntä, eikä hyväksy esitettyä suunnitelmaa Varkauden toimipisteen lakkauttamiseksi. 

Kaupunki käy mielellään jatkokeskusteluja asianosaisen tahon kanssa keinoista, jolla toimintaa 
pystytään jatkamaan Varkaudessa asiakkaiden palvelutarpeita vastaavasti ja kustannustehokkaasti.
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